РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 23703

30 июня 2016 года                                                                               п. Алексеевск

«Об обращении гр. Томшиной А.П.»

 Рассмотрев обращение гр.Томшиной А.П. о капитальном ремонте в выделенной ей квартире по адресу: п.Алексеевск, ул. Чапаева д.44 кв.7,  в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Регламентом Думы, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Администрации Алексеевского муниципального образования провести обследование по проведению капитального ремонта в  муниципальной квартире по адресу: п. Алексеевск, ул. Чапаева д.44 кв.7.

2.  Администрации Алексеевского муниципального образования заключить договор на проведение работ по капитальному ремонту в муниципальной квартире № 7 дома 44 по ул. Чапаева в п. Алексеевск и провести работы до начала отопительного сезона 2016-2017 гг.
3.  Администрации Алексеевского муниципального образования после обследования дать ответ в письменном виде гр. Томшиной А.П.
4. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник» в установленном порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко